170668

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE INSTITUCIONAL Y ESCOLAR AGUILAS DEL FUTURO FUTUÁGUILAS S.A. 2803

Quito, 4 de Febrero de 2019

Sr

BENAVIDES IRUA CARLOS HERNÂN

Presente;

De mis consideraciones:

Para los fines consiguientes, cúmpleme comunicarle, que la Junta General Ordinaria de accionistas de la COMPAÑÍA DÉ TRANSPORTE INSTITUCIONAL Y ESCOLAR AGUILAS DEL FUTURO FUTUÁGUILAS S.A. efectuada, previa convocatoria y conforme al Estatuto Social para el día viernes 1 de Febrero de 2019, domiciliado en el Distrito Metropolitano de Quito, Provincia de Pichincha, Parroquia Puengasi , Barrio Edén del Valle, resolvió elegirle por votación mayoritaria como GERENTE GENERAL de la Compañía por el período de dos años, por renuncia de la Gerente General, otorgándole por lo tanto las atribuciones, deberes y derechos que contemplan la Ley de Compañías, y los Estatutos de la Institución, en especial en lo que determinan los Arts. No. 25 y 26 de este cuerpo legal, debiendo por lo tanto ejercer la representación, legal, judicial y extrajudicial de la Empresa, hasta ser legalmente reemplazado; Cabe indicarle que la Compañía estará legalmente representada únicamente por el Gerente General.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE INSTITUCIONAL Y ESCOLAR AGUILAS DEL FUTURO FUTUÁGUILAS S. A., tiene domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, Provincia de Pichincha, Parroquia Puengasi, Barrio Edén del Valle y se constituyó como tal mediante Escritura Pública otorgada ante la Dra. Paola Andrade Torres, Notaria cuadragésima (E) del Cantón Quito, el 7 de Mayo de 2013, y debidamente registrada en el Registro Mercantil de D.M. de Quito, el 14 de Junio de 2013. bajo el número 2134, Repertorio 19987,

Muy atentamente:

Sr. CASTILLO BASTIDAS EFRAÎN MARCELO

C.C. 170511021-9

PRESIDENTE

Yo: BENAVIDES IRUA CARLOS HERNÀN, en la Dirección Edén del Valle E21 y transversal S4D Quito, el día de hoy 4 de Febrero de 2019, acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE INSTITUCIONAL Y/ESCOLAR "AGUILAS DEL FUTURO" FUTUÁGUILAS S.A.", y ofrezco desempeñar dicha función acorde a lo dispuesto por la ley Compañías, los Estatutos Sociales, y demás normas legales que rijan sobre la materia.

Sr. BENAVIDES IRUA CARLOS HERNAN

GERENTE GENERAL C.C. 0400848008